
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRUNG SƠN 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 06/QĐ-UBND 

  

Trung Sơn, ngày 15 tháng 10 năm 2024 

                                                                                   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban quản lý Dự án Chương trình mục tiêu quốc gia  

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai 

đoạn 2021-2030 (giai đoạn I từ năm 2021-2025) trên địa bàn xã Trung Sơn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ 

tướng chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - 

xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030 (giai đoạn 

I từ năm 2021-2025); 

 Căn cứ Nghị định 15/2021/NĐ – CP, ngày 03 tháng 03 năm 2021 của Chính 

Phủ về Quy đinh chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

 Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 2 năm 2021 của Chính phủ 

về việc quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

 Xét theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã Trung Sơn. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý Dự án Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2030 (giai đoạn I từ năm 2021-2025) trên địa bàn xã Trung Sơn gồm các Ông (bà) 

có tên sau đây: 

1. Ông: Lê Văn Nghiếu Chủ tịch UBND xã Trưởng ban  

2. Ông: Hồ Văn Khuých PCT UBND xã Phó trưởng ban 

3. Ông: Lê Văn Hâm PCT UBND xã Phó trưởng ban 

4. Ông: Hồ Văn Quỳnh Công chức VP-TK xã Thành viên 

5. Ông: Lê Văn Hàng Công chức VP-TK xã Thành viên 

6. Ông: Hồ Văn Quân Công chức VP-TK xã Thành viên 

7. Bà: Lê Thị Thu Hiền Công chức KT-NS xã Thành viên 

8. Bà: Hồ Thị Hải Công chức ĐC-NN xã Thành viên 

9. Bà: Hồ Thị Dòn Công chức ĐC-ĐĐ xã Thành viên 

10. Ông: Hồ Xuân Tam Công chức ĐC-XD&MT xã Thành viên 

11. Bà: Hồ Thị Đào Công chức VH-XH Thành viên 



   

 Điều 2.  Ban quản lý Dự án có nhiệm vụ giám sát, kiểm tra, theo dõi 10 Dự 

án thuộc Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030 (giai đoạn I từ năm 2021-2025) 

trên địa bàn xã.  

 Quản lý và sử dụng nguồn vốn đúng mục đích theo quy định của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế QĐ số 

223/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2022 Về việc thành lập Ban quản lý Dự án 

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc 

thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030 (giai đoạn I từ năm 2021-2025) trên địa 

bàn xã Trung Sơn. 

 Điều 4. Công chức Văn phòng – Thống kê, ban ngành liên quan và các Ông 

(bà) có tên ở Điều 1 chịu thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                    
- Như Điều 4;                                                                               
- UBND huyện; 

- Phòng DT; 

- Thường vụ Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 


		2024-01-15T09:37:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




